

# PL Kapitalanlæg ApS

Chr. VII Alle 4, 2840 Holte

CVR-nr. 26 76 81 79

## Årsrapport

### 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

---

**Poul Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PL Kapitalanlæg ApS  
Chr. VII Alle 4  
2840 Holte

CVR-nr.: 26 76 81 79  
Stiftet: 1. september 2002  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Poul Larsen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandel i kapitalinteresser samt investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.899 mod -9.874 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.849.571 mod -30.972 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2021 reetableret sin kapital.

Årets positive resultat skyldes udbytte modtaget fra Nexus Resources ApS, der har frasolgt en væsentlig kapitalpost.

Selskabet har endvidere i 2021 foretaget investering i det franske selskab GARROS.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.899</b>	<b>-9.874</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.886.092	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.622	-21.098
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.849.571</b>	<b>-30.972</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.849.571</b>	<b>-30.972</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.849.571	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.972
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.849.571</b>	<b>-30.972</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	56.250	56.250
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.044.551	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.100.801</u>	<u>56.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.100.801</u></b>	<b><u>56.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>426.869</u>	<u>261</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>426.869</u></b>	<b><u>261</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.527.670</u></b>	<b><u>56.511</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.041.975	-807.596
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.166.975</b>	<b>-682.596</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.625
Anden gæld	350.695	729.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	360.695	739.107
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>360.695</b>	<b>739.107</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.527.670</b>	<b>56.511</b>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-776.623	-651.623
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.973	-30.973
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-807.596	-682.596
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.849.571	1.849.571
	<b>125.000</b>	<b>1.041.975</b>	<b>1.166.975</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Indtægter af kapitalinteresser (udbytte)	1.886.092	0
	<u>1.886.092</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalinteresser	1.886.092	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.886.092</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	20.622	21.098
	<u>20.622</u>	<u>21.098</u>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	56.250	56.250
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>56.250</b>	<b>56.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>56.250</b>	<b>56.250</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PL Kapitalanlæg ApS kr.
Nexus Resources ApS,	45 %	1.006.069	257.265	56.250
		<b>1.006.069</b>	<b>257.265</b>	<b>56.250</b>

### 4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	1.044.551	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.044.551</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.044.551</b>	<b>0</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

Ingen.
